MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

CONCURSO PÚBLICO n.º 068/2018

EDITAL n.º 004/2018

Divulga a análise e o resultado dos recursos

interpostos quanto ao resultado dos pedidos de

isenção da taxa de inscrição do Concurso Público

do Município de Francisco Beltrão aberto pelo

Edital nº 01/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO, no uso de suas

atribuições legais, torna público:

1.   O resultado dos recursos interpostos quanto ao resultado dos pedidos de

isenção da taxa de inscrição, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO RESULTADO

48700201 Jocelaine Aparecida Prestes 12/12/1984 Atendente de Farmácia INDEFERIDO

48701329
Sandra Aparecida Lima Da

Rosa
18/10/1986 Atendente de Farmácia INDEFERIDO

48700201 Jocelaine Aparecida Prestes 12/12/1984 Atendente de Farmácia INDEFERIDO

48700508 Mayara Carolyne Wurlitzer 04/11/1995 Atendente de Farmácia INDEFERIDO

48700007 Guilherme Henrique Becker 29/08/1992 Biólogo INDEFERIDO

48700057 Ana Carolina Ferreira 17/07/1990 Biólogo INDEFERIDO

48700913 Bruna Nebesnik 12/06/1995 Biólogo DEFERIDO

48700571 Jackson Luiz De Araujo 30/12/1984 Biólogo DEFERIDO

48700366 Davi Alves Lopes 16/12/1991 Engenheiro Químico INDEFERIDO

48700782 Tabata Cristina Colussi 14/08/1988 Farmacêutico Classe 2 INDEFERIDO

48700228 Matheus Dos Santos Alupp 08/07/2000 Fiscal de Postura DEFERIDO

48701291
Alexandre Santos Gonçalves

Do Nascimento
25/10/2000 Fiscal de Postura INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

48700226 Willian Bortolotto 25/05/1994 Fiscal de Postura DEFERIDO

48700226 Willian Bortolotto 25/05/1994 Fiscal de Postura DEFERIDO

48700528
Francieli De Oliveira

Dalmora
22/10/1993 Fiscal de Postura INDEFERIDO

48701322 Angel Aparecida Maia 15/10/1993 Geólogo DEFERIDO

48700319 Adilson Rodrigues 26/09/1974 Inspetor Sanitário INDEFERIDO

48700502 Everton Jacy Luviza 07/08/1994 Inspetor Sanitário INDEFERIDO

48700177 Camila Dahmer 18/06/1989 Inspetor Sanitário INDEFERIDO

48700275 Leiliane De Souza 13/01/1993 Inspetor Sanitário INDEFERIDO

48700610 Sabrina Dos Santos 29/06/1979 Inspetor Sanitário INDEFERIDO

48700416 Marizete Dos Santos Pletsch 12/04/1991 Inspetor Sanitário INDEFERIDO

48701008 Angela Luiza Kulpel 10/12/1995 Inspetor Sanitário INDEFERIDO

48700985
Magno Roberto Bonfim

Correia
28/10/1979 Inspetor Sanitário INDEFERIDO

48700127 Fabiane Zanini Dos Santos 03/01/1999 Inspetor Sanitário INDEFERIDO

48700800 Leticia Lira 22/09/1990 Inspetor Sanitário DEFERIDO

48700156 Angela Maria Dos Santos 02/02/1977 Inspetor Sanitário DEFERIDO

48701267 Florinal Lopes Pereira 09/10/1977 Inspetor Sanitário INDEFERIDO

48701013 Alexia Paula Leepkaln 15/03/1998 Inspetor Sanitário DEFERIDO

48701694 Joao Paulo Ozorio Bordim 05/11/1998 Inspetor Sanitário INDEFERIDO

48700110 Lucineia Telles Ribeiro 23/03/1988 Inspetor Sanitário DEFERIDO

48700498
Jorge Geraldi Ribeiro Da

Cruz
16/10/1987 Inspetor Sanitário DEFERIDO

48700162 Nadia Tomazeli 01/08/1976 Inspetor Sanitário INDEFERIDO

48700059 Mari Jane Taube 22/08/1994 Médico Veterinário DEFERIDO

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

48700051 Silmara Teresinha Dominski 23/03/1992 Nutricionista INDEFERIDO

48700263 Giele Duarte 19/04/1991
Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48700737 Izabella Nunes Marques 30/04/1996
Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48700739 Claudineia Nunes Costa 22/12/1973
Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48700231 Marcela Guimarães 28/06/1988
Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48700486
Ana Paula Ribeiro Dos

Santos
01/07/1994

Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48700560 Olga Maria Maibuk Polzin 06/01/1976
Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48700482
Aparecida Maria De Fatima

Teodoro
29/07/1964

Professor Rede

Municipal/Cmei
DEFERIDO

48700034 Vanessa Feltrin Priamo 14/03/1994
Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48701110 Ana Paula Szupka 03/06/1987
Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48702840 Fernanda Viccini Da Silva 16/09/2000
Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48700465 Tatiana Kmiecik 21/11/1991
Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48702848 Ângela Letícia Rech 26/08/1996
Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48700718 Ana Carla Jaroseski 23/01/1992
Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48700500
Eliane Cavalheiro Dos

Santos
10/09/1982

Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48701003
Edna Vieira Da Luz

Leepkaln
13/11/1972

Professor Rede

Municipal/Cmei
DEFERIDO

48700157
Monica Nicolau Silveira Da

Cruz
17/12/1992

Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48700553 Daniele Migon Belon 19/01/1985
Professor Rede

Municipal/Cmei
INDEFERIDO

48702716 Alex Brendon Dias 29/03/2000

Agente Comunitário de

Saúde - ÁREA

URBANA - Bairro

Antonio de Paiva

Cantelmo

INDEFERIDO

48702713 Vanessa Gonçalves 19/07/1994

Agente Comunitário de

Saúde - ÁREA

URBANA - Bairro Padre

Ulrico

INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

2.   Os candidatos com isenção deferida terão sua inscrição automaticamente efetivada.

3.   Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição

devem providenciar a impressão do boleto bancário e o seu pagamento bancário até

às 17hrs do dia 24/04/2018, para confirmar sua inscrição no Concurso Público.

4.   O candidato que não tiver seu requerimento de isenção deferido e não efetuar o

pagamento da taxa de inscrição na forma e no prazo estabelecidos neste Edital, estará

automaticamente excluído do certame.

Francisco Beltrão, 18 de abril de 2018.

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL